run temurun, Tujuan Mengoleksi

naskah untuk melastarikan, Naskah

ini diperoleh dari orang Tua/ war-

isan.

Kategori Tasawwuf, Judul

Do‘a Syaidina Hadirul Yasah,

Pengarang belum diketahui, Tahun

Penyalinan adalah Syekh Thoha Ar-

win, ditulis pada hari Kamis tanggal

22 Rabiul Akhir 1380 H /13 Oktober

1960 M., Bahasa Arab Malayu dan

Aksara Arab.

Bahan dan Alas Naskah Kerta

AVS, tanpa Cap Kertas, Sampul dan

Penjilidan kertas biasa, 80 Halaman,

jumlah Baris perhalaman 7, Jumlah

kuras 3, Ukuran naskah 13 x 7 cm,

bentuk Teks Naskah Prosa, Kata Ali-

han tidak ada, tidak ada halaman